CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

- - - ( ( ( - - -

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi:  Ban Giám hiệu trường Mầm non Đại Hồng
Chúng tôi là (cha) : …………………………….......….nghề nghiệp: ………………

Nơi công tác :……………………………………........……………………………...

(Mẹ) : ……………………………………......……nghề nghiệp:……………………

Nơi công tác: ……………………………........……………………………………...
Hộ khẩu tại : ................................................................................................................

Hiện đang thường trú tại .............................................................................................

Điện thoại liên hệ nhà riêng : ………………........…...Di động :  …………………..
Kính xin Ban Giám hiệu nhà trường cho con chúng tôi được vào học tại trường, năm học 2016 - 2017.

Họ và tên học sinh:…….………….…………………………………………………
Ngày ……..........tháng ……….….năm sinh…………… Nam, Nữ:………………..
Nơi sinh:.…………………………………………………………….…………….…
Dân tộc ………......................................................................................………….….

Tình trạng sức khỏc: …..…………………bệnh mãn tính……………………….….
Số anh chị em trong gia đình:………...anh,……..…….chị,…………..em.

Khi được nhận vào học chúng tôi xin hứa sẽ chấp hành tốt mọi quy định của nhà trường.

                   Đại Hồng, ngày…....tháng ..….năm 2016

               Phụ huynh học sinh